MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 42/2018

RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DEMANDA SOCIAL–UNILA

EDITAL PRPPG Nº 14/2018

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Ameri-
cana, nomeado pela portaria Unila Nº 1401/2016, publicada no Boletim de serviço Nº 239 de 16
de dezembro de 2016, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado
dos recursos e o resultado final para a concessão de bolsas do Programa de Demanda Social–
UNILA para discentes do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Ameri-
canos referente ao Edital PRPPG Nº  14/2018.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado foi informado através do Memorando 2/2018 – PPGIELA no dia 15 de março
de 2018.
1.2 Não havendo interposição de recurso, permanece o mesmo resultado publicado no Edital
PRPPG nº. 033/2018

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Alicia Vanessa Reyes Londoño 1º – Com Bolsa

Yuli Andrea Ruiz Aguilar 2º – Com Bolsa

Cliver Ccahuanihancco Arque 3º – Com Bolsa

Thiago Augusto Carlos Pereira 4º – Com Bolsa

Caroline Gatti Sobreiro de Medeiros 5º – Em lista de espera

João Pedro Marcelino Camilo de Souza 6º – Em lista de espera

Ana Luiza Suficiel 7º – Em lista de espera

Nelson Soutero Coutinho Neto 8º – Em lista de espera

Daniele Solange Filgueiras da Silva Alves 9º – Em lista de espera

Daniela Susin Guerra 10º – Em lista de espera

Renata de Oliveira Manfio 11º – Em lista de espera

Gabriel de Siqueira Gil 12º – Em lista de espera

Gabriela Alejandra Blanco Reinaldo 13º – Em lista de espera

Luiz Fernando Ribeiro de Sales 14º – Em lista de espera

Foz do Iguaçu, 16 de março de 2018.

DINALDO SEPÚLVEDA ALMENDRA FILHO
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 – Vila A, Edifício Comercial Lorivo – Foz
do Iguaçu – PR – CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3576-7339 – www.unila.edu.br – prppg@unila.edu.br

https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_prppg_26_2018_resultado_preliminar_ppgbc.pdf?file=1&type=node&id=2119
https://unila.edu.br/documentos/system/tdf/arquivos/editais/edital_prppg_26_2018_resultado_preliminar_ppgbc.pdf?file=1&type=node&id=2119

	1 DO RESULTADO